
Vážený pane, Vážená paní,
Přiložený EKG záznamník (EKG karta) je určený 
pro dlouhodobé sledování Vašeho EKG. 
Získané EKG záznamy pomohou stanovit příčinu 
Vašich obtíží, nebo ověří dlouhodobý efekt 
zákroku, který jste podstoupil(a). To je klíčové 
pro Vaši další úspěšnou léčbu.

Prostudujte si prosím pečlivě tento návod.

Od lékaře jste obdrželi balíček obsahující: Důležitá upozornění a kontakty

Přístroj není vodě odolný. Chraňte ho proti 
poškození!

EKG nahrávejte minimálně 1 × týdně a vždy 
při Vašich obtížích.

Pokud potřebujete poradit, kontaktujte nás 
na tel.:

EKG kartu

Nabíječku 
(nabíjecí podložku)

Tento návod

514 514 480

mdt.czMezinárodní centrum 
pro telemedicínu

CZ

EKG záznamník PhysioMem® PM 100

návod
a důležité informace pro použití

mdt.czMezinárodní centrum 
pro telemedicínu

CZ

EKG záznamník PhysioMem® PM 100

návod
a důležité informace pro použití

te á ě ý
Vašich

áss e po

514 514 480

jte 

CZ

Vážený pane, Vážená paní,
Přiložený EKG záznamník (EKG karta) je určený 
p

ískané EKG záznamy pomohou stanovit příčinu 
obtíží, nebo ověří dlouhodobý efekt 

arta)

EKG kartu

dní centrum
edi



návod – bod 1     Záznam Vašeho EKG návod – bod 2     Nabíjení baterie

Pro záznam Vašeho EKG přiložte EKG kartu 
doprostřed hrudi (na hrudní kost) dle obrázku 
a stiskněte tlačítko na přední straně karty. 
Tím se začne nahrávat EKG.

Aby měření probíhalo správně, nesmí být 
elektrody přiloženy na oblečení, ale musí 
mít přímý styk s kůží.

Záznam Vašeho EKG trvá 40 vteřin. Během 
měření karta vydává zvuk v rytmu Vaší srdeční 
frekvence. Z důvodu zajištění kvality EKG 
záznamu kartu přidržujte pevně oběma 
rukama v těsném kontaktu s pokožkou.

Při záznamu nemluvte a nepohybujte se! 

Po skončení měření je EKG záznam automaticky 
odeslán lékaři.

Nejdříve připojte nabíjecí podložku k napájecímu 
zdroji pomocí USB kabelu. Potom na ní pečlivě 
umístěte EKG kartu tak, aby její elektrody zapadly 
do otvorů na nabíjecí podložce. Po tomto přiložení 
na podložku se EKG karta začne automaticky 
nabíjet. Na nabíjecí podložce svítí během nabíjení 
diody: zelená a oranžová.

Zelená signalizuje připojení nabíjecí podložky k elek-
trické síti. Pokud svítí oranžová dioda, probíhá proces 
nabíjení. Až tato oranžová dioda zhasne a zelená 
dioda se rozbliká, karta je nabitá a připravená k použití.

Význam symbolů 
na displeji

mobilní přenos 
aktivní/neaktivní

počet uložených 
záznamů

stav nabití 
baterie

V případě že je karta vybitá (to poznáte ze spodního 
obrázku na displeji), je nutné kartu dobít. K tomu 
slouží přiložená nabíječka (nabíjecí podložka)

v n
e

íabití
e

říve připojte nabíjecí podložku k napájecímu 
oji pomocí USB kabelu. Potom na ní pečlivě

umístěte EKG kartu tak, aby její elektrody zapadly 
do otvorů na nabíjecí podložce. Po tomto přiložení 

na
dy: zelená

žku k napáj
om na ní pe
í elektrody 

o tom

u k na
m na ní 

k aby její elektrod

Aby m

mý styk s ků

am Vašeho EKG trvá 40 vteřin. Během 
ření karta vydává zvuk v rytmu Vaší srdeční

ekvence. Z důvodu zajištění kvality EKG
záznamu kartu přidržujte pe

sn

Při z

vteřin. Bě
rytmu Vaší
ní kvality E
vně oběm

mu Va
kvality

b


